




Kuliah Ke Hari

1 KAMIS

2

3

TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR

1 KAMIS 2/2/2023 41

2 KAMIS 2/2/2023 41

3 KAMIS 9/2/2023 39

4 KAMIS 9/2/2023 38

5 KAMIS 16/2/2023 43

6 KAMIS 16/2/2023 43

7 KAMIS 2/3/2023 36

8 KAMIS 2/3/2023 37

9 KAMIS 9/3/2023 43

10 KAMIS 9/3/2023 43

11 JUMAT 10/3/2023 39

12 KAMIS 16/3/2023 44

13 KAMIS 16/3/2023 45

14 KAMIS 16/3/2023 44

15 KAMIS 6/4/2023 37

16 KAMIS 6/4/2023 36

17 KAMIS 13/4/2023 38

18 KAMIS 13/4/2023 38

19 KAMIS 27/4/2023 42

20 KAMIS 27/4/2023 44

21 KAMIS 4/5/2023 44

22 KAMIS 4/5/2023 44
Marketing Communication

Campaign Planning for Digital Media

Campaign Planning for Digital Media

Marketing Communication

Relationship marketing

Delivery digital customer experience

Delivery digital customer experience

Digital media and marketing mix

QUIZ

Relationship marketing

Digital Marketing Strategy

Digital media and marketing mix

QUIZ

Digital Macro

Digital Macro

Digital Marketing Strategy

Introduction to Digital Marketing

Online Market Place Analysis Micro Environment

Online Market Place Analysis Micro Environment

Silabus + Ruang Lingkup Pemasaran Digital

Introduction to Digital Marketing

Pemasaran Digital ( A2 )  SKS : 3

Isnanda Zainur Rohman, S.E., M.M.

Jumlah MHS: 45

MATERI KULIAH

Silabus + Ruang Lingkup Pemasaran Digital

TANDA TANGAN

AGENDA KULIAH DOSEN

Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH

Jam

07:00 - 09:30 
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TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR
MATERI KULIAH TANDA TANGAN

23 KAMIS 11/5/2023 43

24 KAMIS 11/5/2023 43

25 KAMIS 25/5/2023 39

26 KAMIS 25/5/2023 40

27 RABU 31/5/2023 44

28 RABU 31/5/2023 44

29 SENIN 20/3/2023 45

30 SENIN 5/6/2023 45

31

32

Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, CA Astuti Purnamawati, Dra, M.Si.

Mengetahui:

Pemeriksa:

Wakil Ketua I Sistem Pengendalian Mutu Internal

CATATAN:

Presentasi Pendampingan UMKM

UJIAN TENGAH SEMESTER

UJIAN AKHIR SEMESTER

Evaluation and Improvement of Digital Channel

quiz

Presentasi Pendampingan UMKM

Evaluation and Improvement of Digital Channel

pembuatan konten pemasaran digital
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

Kuliah Ke Hari

1 KAMIS

2

3

NO NMHS

1 112031277

2 212031392

3 112031394

4 112031403

5 112031405

6 212031406

7 212031407

8 212031410

9 212031413

10 212031414

11 112031415

12 112031417

13 112031419

14 112031424

15 112031425

16 112031427

17 112031428

18 112031430

19 112031433

20 212031440

21 212031441

22 112031443

23 112031448

24 112031452 YUDHA BAGAS PATTIMURA 24 86.00%

ROBIN SUHENDRA 28 100.00%

ALITA DHEA MAHARANI 28 100.00%

MUHAMMAD ZAKARIA PERANGIN ANGIN 22 79.00%

DIVA ROBIANSYAH 26 93.00%

IDA TRISNAWATI 25 89.00%

ARPITA LESTARI 28 100.00%

ANGIA CLARA DWI SAPUTRI 27 96.00%

ARDIANA PRASANTI 28 100.00%

MERRY IRLANDA 25 89.00%

OVINA DWI KRISTIYAWATI 27 96.00%

TRI UTARI 28 100.00%

ROSALIA NUR RAMADHANI ANINDA PUTRI 26 93.00%

ANIDYA INDRYA RAMDANI 26 93.00%

NUR DICA RAHMAWATI 23 82.00%

SUPRIHATIN 26 93.00%

RINI NUR INDAHSARI 28 100.00%

ANNISA YUNIATI HASTUTI 26 93.00%

IDA LAILATUL MUTOHAROH 25 89.00%

100.00%

100.00%

Pemasaran Digital ( A2 )  SKS : 3

Isnanda Zainur Rohman, S.E., M.M.

Jumlah MHS: 45

100.00%

KEHADIRAN MAHASISWA

Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH

Jam

07:00 - 09:30 

PERSENTASE KEHADIRAN

82.00%

93.00%

28SUHARTI

NAMA 

ELTANIN ODELIA BENAYA

NAUFAL ADAM SASATYO

PAOLA ANGELINA

DIAN MARSELA GIOVANI

JML KEHADIRAN

23

26

28

28
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NMHS PERSENTASE KEHADIRANNAMA JML KEHADIRAN

25 112031453

26 212031468

27 212031472

28 212031510

29 212031518

30 212031540

31 212031559

32 212031573

33 312131626

34 312131728

35 312131785

36 312131854

37 312131884

38 312131889

39 312131890

40 312131893

41 312131894

42 312131895

43 312131903

44 312231942

45 312232069

BAYU LAKSONO 27 96.00%

NURUL KHASANAH 22 79.00%

SEVA KHUSNUL KHOTIMAH RDG 26 93.00%

SALSABILA ARVITA BUDIYARNI 25 89.00%

ALFIANA AZIZAH ANGGRAENI 28 100.00%

SHAFAA  AMALIA NURAINI 28 100.00%

ROSSANA FANNY JESSICA 28 100.00%

DIVANTI ALYA MAHARANI 26 93.00%

FRANCISCO LUCIANO ELIAN SATRIATAMA 21 75.00%

NOVA SANTIKATIA 24 86.00%

MUHAMMAD TAJU ZULHIYAR 24 86.00%

DYAH  LARASWATI 23 82.00%

MUHAMMAD RYANDA SAPUTRA 23 82.00%

KARTIKA WULANDARI 28 100.00%

GLORIA AMANDA DEKY 28 100.00%

VANDA TRI WIDYASWORO 23 82.00%

NAUFAL HALIM 26 93.00%

MANUEL LAURENTINO SINAGA 22 79.00%

MADA FARDAN BAIHAQI 22 79.00%

SAKA ROLA 21 75.00%

FADYA QURANNISA PUTRI 28 100.00%
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NAMA DOSEN

MATAKULIAH

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

1 112031277 ELTANIN ODELIA BENAYA 85 A 82.14 Lolos

2 212031392 NAUFAL ADAM SASATYO 87.75 A 92.86 Lolos

3 112031394 PAOLA ANGELINA 88.5 A 100 Lolos

4 112031403 DIAN MARSELA GIOVANI 89.75 A 100 Lolos

5 112031405 SUHARTI 89 A 100 Lolos

6 212031406 ANNISA YUNIATI HASTUTI 86 A 92.86 Lolos

7 212031407 IDA LAILATUL MUTOHAROH 85.5 A 89.29 Lolos

8 212031410 SUPRIHATIN 88 A 92.86 Lolos

9 212031413 RINI NUR INDAHSARI 88.5 A 100 Lolos

10 212031414 ANIDYA INDRYA RAMDANI 86 A 92.86 Lolos

11 112031415 NUR DICA RAHMAWATI 82 A- 82.14 Lolos

12 112031417 TRI UTARI 91.75 A 100 Lolos

13 112031419 ROSALIA NUR RAMADHANI ANINDA PUTRI 82.5 A- 92.86 Lolos

14 112031424 MERRY IRLANDA 85 A 89.29 Lolos

15 112031425 OVINA DWI KRISTIYAWATI 90.25 A 96.43 Lolos

16 112031427 ANGIA CLARA DWI SAPUTRI 90 A 96.43 Lolos

17 112031428 ARDIANA PRASANTI 90.75 A 100 Lolos

18 112031430 IDA TRISNAWATI 87.75 A 89.29 Lolos

19 112031433 ARPITA LESTARI 90.5 A 100 Lolos

20 212031440 MUHAMMAD ZAKARIA PERANGIN ANGIN 79 B+ 78.57 Lolos

21 212031441 DIVA ROBIANSYAH 87 A 92.86 Lolos

22 112031443 ROBIN SUHENDRA 91 A 100 Lolos

23 112031448 ALITA DHEA MAHARANI 90.5 A 100 Lolos

24 112031452 YUDHA BAGAS PATTIMURA 84.25 A- 85.71 Lolos

25 112031453 FADYA QURANNISA PUTRI 91 A 100 Lolos

26 212031468 MADA FARDAN BAIHAQI 79 B+ 78.57 Lolos

27 212031472 SAKA ROLA 78.5 B+ 75 Lolos

28 212031510 NAUFAL HALIM 87.75 A 92.86 Lolos
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

29 212031518 MANUEL LAURENTINO SINAGA 76.25 B+ 78.57 Lolos

30 212031540 GLORIA AMANDA DEKY 87.75 A 100 Lolos

31 212031559 VANDA TRI WIDYASWORO 83.5 A- 82.14 Lolos

32 212031573 MUHAMMAD RYANDA SAPUTRA 76.25 B+ 82.14 Lolos

33 312131626 KARTIKA WULANDARI 88 A 100 Lolos

34 312131728 MUHAMMAD TAJU ZULHIYAR 81.75 A- 85.71 Lolos

35 312131785 DYAH  LARASWATI 82.25 A- 82.14 Lolos

36 312131854 FRANCISCO LUCIANO ELIAN SATRIATAMA 81.75 A- 75 Lolos

37 312131884 NOVA SANTIKATIA 87.25 A 85.71 Lolos

38 312131889 ROSSANA FANNY JESSICA 88.25 A 100 Lolos

39 312131890 DIVANTI ALYA MAHARANI 85.75 A 92.86 Lolos

40 312131893 ALFIANA AZIZAH ANGGRAENI 87 A 100 Lolos

41 312131894 SHAFAA  AMALIA NURAINI 88.25 A 100 Lolos

42 312131895 SEVA KHUSNUL KHOTIMAH RDG 85 A 92.86 Lolos

43 312131903 SALSABILA ARVITA BUDIYARNI 81.5 A- 89.29 Lolos

44 312231942 BAYU LAKSONO 83.5 A- 96.43 Lolos

45 312232069 NURUL KHASANAH 74.25 B 78.57 Lolos

 Pemasaran Digital Hal 2 / 2


